АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л О // № T'S'j?
станица Петровская

О внесении изменений в постановление администрации Петровского
сельского поселения от 8 декабря 2017 года № 433 «Об утверждении

планов закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков на 2018 год»

Согласно решению 59-й сессии Совета Петровского сельского поселения
Славянского района от 26 апреля 2018 года № 2 «О внесении изменений в ре
шение 51-ой сессии Совета Петровского сельского поселения Славянского рай
она от 29 ноября 2017 года №4 «О бюджете Петровского сельского поселения
Славянского района на 2018 год», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Петровского
сельского поселения от 8 декабря 2017 года № 433 «Об утверждении планов
закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков на 2018 год»:

1) приложения № 1, 2, 3 указанного постановления изложить в новой ре
дакции согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Петровского сельского поселения от
3 апреля 2018 года № 104 «О внесении изменений в постановление админист
рации Петровского сельского поселения от 8 декабря 2018 года № 433 «Об ут
верждении планов закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд заказчиков на 2018 год» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста юрисконсульта К.А. Киянову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации
Петровского сельского пос В.И. Михайленко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
Петровского сельского поселения

Славянского района
от

План закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд МКУ "Общественно-социальный центр Петровского

сельского поселения Славянского района"
на 2018 год

Наименование к о д Сумма на год

ГРБС раз
дел

а

под
раз
дел

а

целевой статьи вида
расход

ов

операц
ии

сектора
государ
ственно

го
управле

ния

1 2 3 4 5 6 7 8
Коммунальные платежи
(газ)

992 01 13 5350000590 244 223.02 17056,35

Коммунальные платежи
(вода)

992 01 13 5350000590 244 223.04 6600,00

Транспортировка газа 992 01 13 5350000590 244 223.02 3700,00
Техобслуживние газа 992 01 13 5350000590 244 225.06 8298,00
Вывоз мусора 992 01 13 5350000590 244 225.02 5400,00
Прочие работы 992 01 13 5350000590 244 226.04 2200,00
Приобретение зап.частей,
путевок

992 01 13 5350000590 244 340.04 36000,00

Приобретение ГСМ 992 01 13 5350000590 244 340.05 521267,25
Приобретение
материальных запасов

992 04 09 5720010150 244 340.05 301200,00

Приобретение
материальных запасов

992 04 09 5720010150 244 340.04 112800,00

Приобретение
материальных запасов

992 05 03 6120010320 244 340.04 198713,50

Работы, услуги по
содержанию кладбища

992 05 03 6120010320 244 226.01 1286,50

Работы, услуги по
ремонту бензотехники

992 05 03 6150010350 244 225.02 25000,00

Приобретение
спец.одежды

992 05 03 6150010350 244 340.08 19902,00

Приобретение расходного
материала

992 05 03 6150010350 244 340.04 375568,00

Приобретение ГСМ 992 05 03 6150010350 244 340.05 1077915,00
Работы, услуги по
обработке территории от
клещей и сорняков

992 05 03 6150010350 244 226.04 5000,00

ИТОГО 2717906,60

Директор МКУ "Петровский центр" В.Ф. Левченко

Начальник финансового отдела М.Н. Ковтун